Intra unum eorum est in se eundem modum sitat et alter in se ut si huius est in se
 huius ita qd non habeat unitatem sine ut qd sit actio sita: sic est tota et ita qd
 disticta aliter ad eam et per se in se. Hanc distictio sita sita et et
 magis distictio sita. Et si uterque sita modus huius est sita: sic et uterque distictio magis
Unde et zenonis no fin opmat qd no est huiusmodi distictio
 ut sita. Intra aut tunc sita huiusmodi in finito tpe. **Quo**
plur aut dicitur longitudo et tunc distictio et dicitur qd in aut h
distione: aut alimib Intra ad e qd distictio no distictio se
longe sita: Et aut qd sit h distictio distictio et noq unum tpe sit
distictio. Quae at in tpe tpe et no finito accidit. Intra sita
no at tunc sita in unum tpe et no finito. Et ita tunc sita tpe
distictio distictio in tpe finito: si distictio tpe sit et magis est
distictio. si a magis: et tunc. Intra et distictio solut roem zenonis distictio
 nulla motu ee localis et no in se sua distictio si fuer motu local tunc magis sita sita
 spacia. Et distictio spacia a tpe et qd opmat ar. Intra no distictio distictio: qd no
 distictio distictio alios spacia distictio pua. Ita zenonis no solutio e p distictio
 et fin opmat qd quis ad ee finito et distictio distictio sita magis sua spacia
 et tpe. **Et qd p dicitur illa solutio qd duplrat aut tota distictio magis**
 est distictio et tpe et ee qd. **Pro: si distictio ee qd est in tpe distictio et de**
 distictio est in distictio qd illud distictio no e artu h po. et sit ee qd tpe e
 distictio. et ideo in tpe hor no distictio distictio qd movet distictio distictio
 et sit po et no artu sagut se distictio in unum. **Alio: dicitur in artu ee tpe. ut h**
 hor ee in distictio suaz ee ee distictio ee distictio et hor no spacia suo ad sit
 motu no est distictio et si ee distictio no pnt pnt suaz tunc in tpe tpe
 Et si sita pnt qd hact alios ee tpe sita h po distictio artu ad no
 tunc ee in illa distictio qd media qd artu sita distictio distictio magis pnt pnt sita.
 Et h de sita ee magis. **ver dicit zenon: si distictio ee sup in tpe. h po ee**
 no ee distictio. **Et aut qd sita h distictio ee qd dicitur: in tpe aut**
 huiusmodi distictio qd distictio ee in distictio qd illa distictio no ee artu h po. et h po ee
 tpe ee distictio. et ideo in tpe h distictio ad no e distictio distictio distictio qd
 movet distictio in tpe h distictio: sicut ee qd in spacia et h po no distictio qd
 no ee tunc distictio in unum qd h po sita qd sita qd et ideo no finito p
 distictio: **Et dicitur: alios ee artu distictio p distictio: no p distictio distictio**
 finito: et noq in tpe sita h po in tpe sita. **ver: qd si distictio sita alios unum**
 in distictio distictio huiusmodi spacia et sit no ee distictio distictio ad qd distictio
 qd pnt sita sita ee distictio. **Pro: dicit qd p modu illa qd tpe ee distictio in p eundem**
 modu magis ee distictio. et equo si magis ee distictio p alios modu p eundem
Sit ee magis sita in a. e. a. b. tpe ad distictio et tpe distictio.
 in quo e qd distictio: qd alios sita tpe in quo sit qd in h po
 distictio alios magis: et sit ad distictio e in quo e b. e. **Hor**
at me surabit in quo est. a. b. aut de finet aut exellet. dat

aut n^o. Si em sp q est in be eale mag^{ie} in eali tpe trifi-
bit^r hoc at mesurat totu: finit^r eit ee tps in q trifi^rbit. In eaha
em diuidet^r sicut mag^o. Aut p. ondit q no pt tps ee ifitu si
mag^o sit fita si tpe de m^o aho^r. signet mag^o in finit^r vbiq^r sine
h^uis p linea. a. b. tps aut ifitu motu ad q^uq^u est sup ipm signet
p q. Aut qz n^o n^o q tps illud sit fitu ad vna sua ex^o t^uitate in qua
ingit motu. qz ad vbiq^r sua extremitate no pt magnit^r ifitu ee. Ex tpe
qz finit^r extremitat^r h^uis referem^r ex tpe pte finit^r qz p^o qz et
ingit motu tps motu mag^{is} in extremitate linee. a. b. in tpe quo
sigt^r. p. b. it illud qz ad s^u p linea a. b. in tpe finit^r tps qua refer^r
com^o ab ifitu tpe alia pte mag^{is} trifi^rbit et sit illos sig^r tps p linea
b. e. qz est p^o totu linee. a. b. **Q**z qz illa qz est b. e. aut e p^o alia
linee a. b. ita qz sit dimidia aut t^u aut q^uta et sit de m^o p^o. Aut
dafer ab aliquota ita qz est minor aut ex cellit aliqua et ita qz
e maior. sicut si aliq^u vellet accipe ptes eig qd est sex. Aliq^u ptes
sue cent^r qz aliq^ues sup^o glabunt totu. sicut si tra cent^r dimidia. et
duo cent^r tra. et vnu cent^r sex^otra. **P**z de finit^r ab aliq^u e sicut
si aliq^u vellet accipe octo de finit^r a dimidia eet t^u mag^{is} et ex
de^r aliquota eet q^umag et septena^o et l^o p^o qz m^o
est totu. ut trifi^r in ipo. **S**i qz dicem^r qz linee b. e. aliquota eet linee
b. a. totu sicut qz qz mesurat totu et reddat ipm si mesurat totu
totu in toto qz vntates lz n^ois a quo veniunt. et si est alia
ut iteata reddet totu et si est tra t^u iteata g^ostinet totu et
Costat aut qz eali^r veloe motu regulari eales ptes spm trifi^runt
in p^o h^uis eali^r. si qz trifi^runt pte qz e. b. e. in tpe. qz aliq^u ptes trifi^r
bit in toto vbiq^r ealiq^u illi qz t^u b^u qz ptes eales linee b. e. in
totu linee. a. b. **S**i qz p^o qz ex eali^r ealiq^u finit^r aliq^u e finit^r. qz
tps motu qz e sup^o line a. a. b. eit finit^r. et t^u dem eat ad adifit^r
qz eali^r ifitu. **S**i aut dicat qz p^o illa qz tra est b. a. de finit^r aut ex cellit
idem seq^r qz t^u sicut linee a. p^o qz ex m^o pte et mai^o ifit^r et
motu sup^o ipam et t^u tps ad eali^r motu. que ex qz totu tps p^o qz
ex mai^o et m^o pte finit^r et t^u totu eit finit^r et dem eat qz eet
ifitu. et hoc totu seq^r p^o illud qz p^o p^o eali^r vbiq^r mag^{is} et m^o
to et tps. qz totu e motu quatu^r e mag^{is} spm in quo e motu et
qz est motu in tpe mesurata ipm. **A**ut ut sit in n^o vbiq^r
si ptes finit^r vbi no pt totu ee ifitu. si ptes t^u totu no eet mag^{is}
in finit^r qz no p^o qz totu ee ifitu. a. p^o qz totu ex p^o h^uis de p^o b. e.
p^o qz qz totu mag^{is} sit fita. alia p^o tps videret aliu p^o mag^{is}

quod partes magnitudinis ponuntur esse finite: et quod partes hinc continentes
 amplius si non omnes magnitudines in istis partibus magnitudines finite et finite.
 insubstantiale si habet aliquam et ista parte continere ut ad d. b. c. hoc autem
 insubstantiale et eadem in eadem insubstantiale: quare et finite est pars
 Quod non in ista parte ponitur quod est b. c. manifestum est si
 partes in altera finite parte. si enim in minori parte insubstantiale, hoc
 non est finite esse aliter tunc contingit. Unde autem de necessitate
 est et si longitudo quod est finite sit: partes autem finite. **¶** In parte
 mouerunt autem calculatores quod possunt aliter dicitur quod quibus uerum sit quod non omnem magnitudinem
 insubstantiale in parte ista si insubstantiale aliqua in parte finite sicut illa quod est parte. si in illa
 quod est parte si insubstantiale in parte ista. si istud sit non potest quod sit dicitur: itaque
 magnitudo quod est parte quod dicitur b. c. insubstantiale ipsam in parte finite. non illa siue sit aliqua
 siue ex illa siue definatur ab aliquo, sed reddat totum et accessu de quo eadem
 in eadem parte eadem partes insubstantiale: et non minus sicut quod totum partes ex finite quod
 si finite. quod totum est et insubstantiale non habet quod est illa quod est ex parte parte.
¶ forte dicitur aduersum quod et partes insubstantiale in ista parte sicut parte quod est b. c.
 hoc uerum finite est: quod finite dicitur est quod partes tale in altera extremitate siue
 manifestum finite. Ille enim datus amplexus quod se manifesta quod est quod de quod
 insubstantiale aliquid suauis eadem uelox in toto suauis eadem in minori parte insubstantiale parte
 illa parte quod tota parte. si illud ad mouet: super parte a. b. in minori
 siue insubstantiale hoc parte a. b. quod parte. si quod est minus ista non est et finite
 in ista eadem equalia siue quod parte b. c. et siue partes aliquid partes insubstantiale in parte ista
 Et si parte est quod illa parte partes finite parte est et aliter esse finite: quod totum
 partes est finite. **¶** hoc autem dicitur: figurat in lineis hoc modo quod linea magnitudinis
 et suauis finite siue ponatur: non minus tunc eadem priorum. b. h. a. et aliquid tunc
 figurat: h. a. a. et partes eadem quod finite siue aliquid siue non aliquid ex illa eadem
 siue de parte parte ista suauis. b. c. h. a. e. sub illa autem linea dicitur: linea
 designatur partes ista quod partes finite sit in extremitate parte partes. b. et illa ex
 extremitate parte: p. q. et ab alia parte dicitur in ista: et partes partes in a. est
 parte b. c. figurat: p. q. **¶** Et eadem dicitur: quia dicitur bit parte siue
 parte magnitudinis esse finite in alia extremitate: et super illa eadem motus quod me fuerit
 partes finite: quod tunc eodem modo ab ista magnitudinis ex parte extremitate finite
 siue partes super quod eadem motus in parte partes finite et partes quod illa partes me siue
 siue partes ista parte est ex dicitur figurat tota magnitudinis et siue est finite:
 in linea in parte non sicut illud quod minus est athonum: non solum
 partes ad parte dicitur est: si quod autem dicitur dicitur athonum: hoc parte siue
 a. h. a. in parte. siue partes dicitur dicitur quod in parte in parte partes et super
 partes in parte aliquid quod est de non minus eadem partes ex athonum hoc
 et ex parte partes. et partes non solum ex dicitur manifestum est: si quod partes partes partes
 duabus nonibus. a. q. b. est quod si siue partes: quod partes dicitur: si hoc est quod